
Лист погодження 

рішення «Про внесення змін до Програми організації поховання 

військовослужбовців, учасників бойових дій, які загинули (померли) під час 

проходження військової служби на 2023-2025 роки» 

 

Головний спеціаліст відділу СЗН                _________                С. Шмалій  

 

 

ПОГОДЖЕНО 

  

Виконуюча обов’язки  

начальника відділу  

соціального захисту 

населення 

 

__________ 

  

__________ 

 

 

Т. Мудрак  
        

Начальник юридичного 

відділу 

 

__________ 

  

__________ 

  

Н. Щербак 

 
 

Начальник відділу  

загальної та 

інформаційної роботи                        

_________ _________ Л. Осадченко 

Начальник відділу 

бухгалтерського обліку та 

звітності, головний 

бухгалтер 

 
 
____________ 

 
 
___________ Т. Фесенець 

Заступник  

сільського голови 

  

_________ 

 

_________  

  

О. Супрунець 

Начальник фінансового 

управління 

  

__________ 

  

_________ 

  

Р. Силка 

  

Секретар сільської ради 

  

__________ 

 

 ___________ 

  

О. Буць 

 



 

ПАЛАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

УМАНСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

 

04 лютого 2025 року                                                                          № 73-17/VIII 

 
Про внесення змін до Програми організації поховання військовослужбовців, 

учасників бойових дій, які загинули (померли) під час проходження військової 

служби на 2023-2025 роки 

 

Відповідно до статті 25, статті 26, частини 1 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги положення статті 14 Закону 

України «Про поховання та похоронну справу», керуючись Інструкцією про 

організацію поховання військовослужбовців, які загинули (померли) під час 

проходження військової служби, необхідного мінімального переліку вимог щодо 

порядку організації поховання і ритуального обслуговування населення від 05 

червня 2001 року  № 185 затвердженої наказом Міністра оборони України, 

заслухавши інформацію головного спеціаліста відділу соціального захисту 

населення Паланської сільської ради про потребу внесення змін до Програми 

організації поховання військовослужбовців, учасників бойових дій, які загинули 

(померли) під час проходження військової служби на 2023-2025 роки, враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань гуманітарної та соціальної політики, 

законності, регламенту, депутатської діяльності та етики та постійної комісії з 

питань бюджету, фінансів, управління комунальним майном, соціально-

економічного розвитку, регуляторної політики та підприємництва, сільська рада 

вирішила: 

 

1. Внести зміни до Програми організації поховання військовослужбовців, 

учасників бойових дій, які загинули (померли) під час проходження військової 

служби на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням Паланської сільської ради від 

03.10.2023 № 51-3/VІІІ, а саме:  

1.1. Підпункт 2 пункт 2.6 Розділу 2 Додатку 2 до Програми Порядок надання 

послуг з організації поховання військовослужбовців, учасників бойових дій, які 

загинули (померли) під час проходження військової служби, доповнити словами (за 

наявності) та викласти в такій редакції:  

« - копія повідомлення (сповіщення) про смерть родині загиблого 

військовослужбовця з відповідної військової частини, військового підрозділу (за 

наявності)». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  з 

питань гуманітарної та соціальної політики, законності, регламенту, депутатської 

діяльності та етики (голова – Наталія БІЛАН), постійну комісію з питань бюджету, 

фінансів, управління комунальним майном, соціально-економічного розвитку, 

регуляторної політики та підприємництва (голова – Юлія БАЙДУЖА). 

 

Сільський голова                                                                                    Руслан ЯРЕМЧУК  

 



 

 


